

YM Invest ApS
Søndre Ringgade 2, 1. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 38 42 96 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019.

Daniel Østergaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. juni 2018 - 29. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

YM Invest ApS
Søndre Ringgade 2, 1. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 42 96 04
Regnskabsår: 30. juni - 29. juni

Direktion

Morten Graves Jørgensen
Daniel Østergaard Pedersen
Nikolaj Østergaard Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at beskæftige sig med online markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219.940 kr. mod 172.342 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.324 kr. mod 110.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/6 2018 - 29/6 2019	13/2 2017 - 29/6 2018
Bruttofortjeneste	219.940	172.342
1 Personalemkostninger	-7.216	-30.303
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-29
Resultat før skat	212.724	142.010
Skat af årets resultat	-48.400	-31.548
Årets resultat	164.324	110.462
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Overføres til overført resultat	14.324	10.462
Disponeret i alt	164.324	110.462

Balance 29. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.993	79.570
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	100.000
Andre tilgodehavender		<u>2.439</u>	<u>2.436</u>
Tilgodehavender i alt		<u>100.432</u>	<u>182.006</u>
Likvide beholdninger		<u>227.544</u>	<u>21.004</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>327.976</u>	<u>203.010</u>
Aktiver i alt		<u>327.976</u>	<u>203.010</u>

Balance 29. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	51.000	51.000
4	Overført resultat	24.786	10.462
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>225.786</u>	<u>161.462</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	79.948	31.548
	Anden gæld	12.242	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.190</u>	<u>41.548</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>102.190</u>	<u>41.548</u>
	Passiver i alt	<u>327.976</u>	<u>203.010</u>

Noter

	30/6 2018 - 29/6 2019	13/2 2017 - 29/6 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	23.436
Andre omkostninger til social sikring	0	95
Personaleomkostninger i øvrigt	7.216	6.772
	7.216	30.303
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	29
	0	29
	29/6 2019	29/6 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	51.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	51.000
	51.000	51.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.462	0
Årets overførte overskud eller underskud	14.324	10.462
	24.786	10.462
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
	150.000	100.000